
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  d e  L o r e n a
ESTADO DE SAO PAULO ' ' '

0 6 8
LIVRO DE PORTARIAS " "

> P O R T A R I A  NO 3.395 »

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorenat usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Lei f

R E S O L V E  :

Conceder à Senhorita EDNA MÁRCIA DE AQUIND, Est^ 
giáriay Padrão "Gny lotada na Escola Municipal de ic Grau* 
"Prof* Aroldo de A z e v e d o d o  Setor de Escalas Municipais do 
Departamento de Educação e Cultura da Prefeitura Municipaly02 
(dois) dias de licença para tratamento de saúdet a partir de 
17 de agosto de 1970, conforme pedido feito em requerimento ' 
protocolado sob o ns 2747, de 17 de agosto de 1978, que rece
beu o seguinte despacho:"Deferido", face ã informação do Se
tor de Pessoal*

Registre-se e cumpra-se*

P.M* de Lors o de 1978

ARTHl^ BALLERINI 
Prefeito Municipal

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gorais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 21 do agosto de 1978*

TitaAZCü (2u Í<7HUÀj
MARIA ANTONIA PEREIRA 

^Encarregada do Setor de Serviços Gerais>


